

QWH nr. 1 af 1.1.2007 Holding ApS

CVR-nr. 30728238

Ryttermarken 15

3520 Farum

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.05.2016

Dirigent

Navn: Gitte Strandly

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

QWH nr. 1 af 1.1.2007 Holding ApS

Ryttermarken 15

3520 Farum

CVR-nr.: 30728238

Hjemsted: Furesø

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Kuno Brodersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i kapitalanbringelse i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 540 t.kr., der af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(7.625)	(7)
Driftsresultat		(7.625)	(7)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		546.970	457
Andre finansielle indtægter	1	7.786	2
Andre finansielle omkostninger	2	(6.725)	(5)
Årets resultat		540.406	447
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		101.200	100
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		46.970	7
Overført resultat		392.236	340
		540.406	447

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		7.481.639	7.405
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>7.481.639</u>	<u>7.405</u>
Anlægsaktiver		<u>7.481.639</u>	<u>7.405</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		349.893	2
Tilgodehavender		<u>349.893</u>	<u>2</u>
Likvide beholdninger		<u>1.058</u>	<u>210</u>
Omsætningsaktiver		<u>350.951</u>	<u>212</u>
Aktiver		<u>7.832.590</u>	<u>7.617</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		5.948.305	5.872
Overført overskud eller underskud		1.018.981	627
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	100
Egenkapital		<u>7.193.486</u>	<u>6.724</u>
Anden gæld		333.334	500
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>333.334</u>	<u>500</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	166.667	167
Anden gæld		139.103	226
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>305.770</u>	<u>393</u>
Gældsforpligtelser		<u>639.104</u>	<u>893</u>
Passiver		<u>7.832.590</u>	<u>7.617</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	5.872.156	626.745	99.800	6.723.701
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(99.800)	(99.800)
Valutakursreguleringer	0	29.179	0	0	29.179
Årets resultat	0	46.970	392.236	101.200	540.406
Egenkapital ultimo	125.000	5.948.305	1.018.981	101.200	7.193.486

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	7.786	2
	<u>7.786</u>	<u>2</u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	6.572	5
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	153	0
	<u>6.725</u>	<u>5</u>
		<u>Kapitalandele i associe- rede virk- somheder kr.</u>
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		1.533.334
Kostpris ultimo		<u>1.533.334</u>
Opskrivninger primo		5.872.156
Valutakursreguleringer		29.179
Afskrivninger på goodwill		(46.751)
Andel af årets resultat		593.721
Udbytte		(500.000)
Opskrivninger ultimo		<u>5.948.305</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>7.481.639</u>

Restværdi af goodwill pr. 31.12.2015 udgør 70 t.kr.

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Associerede virksomheder:					
Qualiware Holding ApS	Furesø	ApS	33,00	22.234.539	1.781.162

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
4. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	125	1.000,00	125.000
	<u>125</u>		<u>125.000</u>

Der har ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen de seneste 5 regnskabsår.

	<u>Forfald inden 12 måneder 2014 t.kr.</u>	<u>Forfald inden 12 måneder 2015 kr.</u>	<u>Forfald efter 12 måneder 2015 kr.</u>
5. Langfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld	167	166.667	333.334
	<u>167</u>	<u>166.667</u>	<u>333.334</u>

6. Eventualforpligtelser

Til sikkerhed for selskabets forpligtelser i relation til betaling af den fulde købesum af de tilkøbte anparter i Qualiware Holding ApS, tiltræder selskabet en pro rata kaution på 1.500 t.kr.

Selskabets pro rata kaution bortfalder på det tidspunkt, hvor den fulde købesum er betalt jf. note 5.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets forpligtelser i relation til betaling af købesummen, har sælger af anparterne i Qualiware Holding ApS panteret i de overdragne anparter, som QWH nr. 1 af 1.1.2007 Holding ApS har erhvervet i foregående regnskabsår. Panteretten omfatter samtlige af de overdragne anparter frem til det tidspunkt, hvor 50% af købesummen er betalt. Herefter sker der, til sikkerhed for betaling af den resterende købesum og indtil denne er fuldt betalt, opretholdelse af sælgers panteret i 50% af de overdragne anparter.